



Macter International Limited

عبوری کیش ڈیویڈنڈ نوٹس برائے بندش کھاتہ جات

میکس انٹرنیشنل لمیٹڈ (کمپنی) کے حصص یافتگان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ 27 اپریل 2024 کو کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے منعقدہ اجلاس میں منظور کیے گئے 12.5 فیصد ڈیویڈنڈ کی تقسیم کے تین کے لیے کمپنی کے حصص یافتگان کا رجسٹر 8 مئی 2024 سے 10 مئی 2024 (شامل دونوں ایام) بند رہے گا۔

ایسے حصص یافتگان جن کے نام 07 مئی 2024 کو کاروباری اوقات کے اختتام پر ممبرز کے رجسٹر میں شامل ہوں گے، بورڈ کے منظور کردہ ڈیویڈنڈ کی تقسیم کے حقدار ہوں گے۔

الیکٹرانک ذرائع سے کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

مزید مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کے تحت تمام لسٹڈ کمپنیز کو ڈیویڈنڈ کی تقسیم الیکٹرانک ذریعے سے حصص یافتگان کے بینک اکاؤنٹس میں براہ راست کرنی ہے۔ لہذا ان حصص یافتگان جن کے حصص طبعی صورت میں موجود ہیں اور انہوں نے ابھی تک IBAN نمبر فراہم نہیں کیے ہیں، اسے التماس ہے کہ وہ درج ذیل پتہ پر کمپنی کے رجسٹرار کو شناختی کارڈ کے ہمراہ اپنے IBAN نمبر فراہم کریں۔

ایف۔ ڈی رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ

آفس نمبر 1705، 1701 ویں منزل، صائمہ ٹریڈ ٹاور - A، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی۔ 74000

فون 32271906 / 93-35478192-21-92۔ فیکس 32621233-21-92

ای میل info@fdregistrar.com، fdregistrar@yahoo.com

CDC میں حصص رکھے جانے کی صورت میں حصص یافتگان سے التماس ہے کہ وہ متعلقہ پارٹنیشنر / IAS (انویسٹرا کاؤنٹ سروسز) سے رابطہ کر کے اپنے IBAN سے مطلع کریں۔

حسب الحکم بورڈ

آصف جاوید

کمپنی سیکریٹری

کراچی: مئی 03، 2024

Business Recorder, Karachi
Friday, May 3, 2024



Macter International Limited

INTERIM CASH DIVIDEND NOTICE OF BOOK CLOSURE

Shareholders of Macter International Limited (the Company) are hereby informed that the Register of Shareholders of the Company will remain closed from May 8, 2024 to May 10, 2024 (both days inclusive), for determining the entitlement of 12.5% dividend distribution, approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on April 27, 2024.

Shareholders whose names appear in the Register of Members as at the close of business on May 7, 2024 will be entitled to distribution as approved by the Board.

PAYMENT OF CASH DIVIDEND ELECTRONICALLY

Further, please be informed that in pursuance of Section 242 of the Companies Act, 2017 all listed Companies to pay dividend only by ways of electronic mode, directly into the Bank Accounts of shareholders. Therefore, dividend warrants for those shareholders whose shares are held in physical form and have yet not provided their IBAN numbers are requested to update their IBAN number alongwith CNIC to the Company's Registrar at the following address:

F.D. Registrar Services (Pvt.) Ltd.
Office # 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower-A,
I.I. Chundrigar Road,
Karachi - 74000

Ph: 92-21-35478192-93 / 32271906 Fax: 92-21-32621233
Email: info@fdregistrar.com, fdregistrar@yahoo.com,

In case shares are held in CDC, shareholders are requested to kindly contact relevant Participant / IAS (Investor Account Services) for the IBAN update.

By the order of the Board

ASIF JAVED
Company Secretary

Karachi: May 3, 2024